

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«<u>31</u>» <u>авизета</u>2022г.

Nº 5₽

«Об утверждении структуры Администрации муниципального района Сергиевский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Сергиевский Самарской области, Собрание Представителей муниципального района Сергиевский

РЕШИЛО:

- 1. Утвердить структуру Администрации муниципального района Сергиевский Самарской области согласно Приложению к настоящему Решению.
- 2. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей муниципального района Сергиевский № 25 от 14.12.2020 г. «Об утверждении структуры Администрации муниципального района Сергиевский Самарской области».
- 3. Органам местного самоуправления муниципального района Сергиевский привести свои правовые акты в соответствии с настоящим Решением.
 - 4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник».

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района Сергиевский

А.И. Екамасов

Председатель Собрания Представителей муниципального района Сергиевский

Ю.В. Анцинов

Приложение к решению Собрания Представителей муниципального района Сергиевский № \mathcal{F} 8т « \mathcal{S} 1» \mathcal{O} \mathcal{P} 2022 г.

